
開催日　2023/08/23
開始時間15：08 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 三浦　房子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 岡部　優 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 3回 3 皆川　義博 3 村上　和基
難易度合計 5.4以内 4 田邊　誠 4 明石　人嗣
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 原口　進也 6 森岡　大成
水　温 27.0℃ 7 服部　健一 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

25 1 倉島　寿芽 ｸﾗｼﾏ　ｺﾄﾒ 三重ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 36.80 1 36.80 1 212.85
303 C 1m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 2 74.60 1
103 B 1m 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 33.15 4 107.75 1
203 B 1m 2.3 6.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 48.30 1 156.05 1
105 C 1m 2.4 4.0 2.5 4.5 3.0 2.5 3.0 3.0 21.60 =23 177.65 1
403 C 1m 2.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 35.20 =5 212.85 1

26 2 山本　彩華 ﾔﾏﾓﾄ　ｱﾔｶ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 35.70 =2 35.70 =2 1.10 212.40
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 32.80 6 68.50 3 6.10
303 C 1m 2.1 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 26.25 18 94.75 3 13.00
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 36.80 2 131.55 3 24.50
104 B 1m 2.3 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 44.85 1 176.40 2 1.25
403 B 1m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 36.00 =3 212.40 2 0.45

19 3 坂本　李珠 ｻｶﾓﾄ　ﾘｽﾞ 香川ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 7.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 28.80 9 28.80 9 8.00 200.05
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 =4 61.95 6 12.65
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 30.60 =7 92.55 4 15.20
104 C 1m 2.2 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 28.60 =10 121.15 5 34.90
403 C 1m 2.2 6.5 5.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 42.90 2 164.05 3 13.60
203 C 1m 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 36.00 =3 200.05 3 12.80

22 4 坂東　心花 ﾊﾞﾝﾄﾞｳ　ｺﾉｶ 徳島市入田小学校
401 B 1m 1.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 8.0 7.5 33.00 5 33.00 5 3.80 197.65
301 B 1m 1.7 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 38.25 1 71.25 2 3.35
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 =7 101.85 2 5.90
201 B 1m 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 31.20 5 133.05 2 23.00
303 C 1m 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 29.40 11 162.45 4 15.20
104 C 1m 2.2 5.5 6.0 5.0 6.5 5.0 5.0 5.5 35.20 =5 197.65 4 15.20
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第46回(2023年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2023/08/23
開始時間15：08 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 三浦　房子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 岡部　優 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 3回 3 皆川　義博 3 村上　和基
難易度合計 5.4以内 4 田邊　誠 4 明石　人嗣
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 原口　進也 6 森岡　大成
水　温 27.0℃ 7 服部　健一 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

21 5 田邉　凜心 ﾀﾅﾍﾞ　ﾘｺ 高知スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5 7.0 35.70 =2 35.70 =2 1.10 195.65
201 C 1m 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 24.75 24 60.45 7 14.15
401 B 1m 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 28.50 12 88.95 =7 18.80
104 C 1m 2.2 5.0 5.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 30.80 6 119.75 6 36.30
203 C 1m 2.0 5.5 5.0 6.5 6.5 5.5 7.0 6.0 36.00 3 155.75 5 21.90
303 C 1m 2.1 6.5 7.5 7.0 6.5 5.5 6.0 6.0 39.90 1 195.65 5 17.20

16 6 佐武　弥広 ｻﾀｹ　ﾔﾋﾛ 東京スイミングセンター
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 11 25.50 11 11.30 186.75
201 B 1m 1.6 7.5 6.0 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 9 56.70 10 17.90
401 B 1m 1.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 32.25 5 88.95 =7 18.80
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 5.0 3.5 28.60 =10 117.55 9 38.50
301 B 1m 1.7 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 34.00 =4 151.55 7 26.10
403 C 1m 2.2 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 35.20 =5 186.75 6 26.10

20 7 丸尾　早智 ﾏﾙｵ　ｻﾁ 大分ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 23.80 14 23.80 14 13.00 184.70
201 B 1m 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 28.80 =14 52.60 14 22.00
301 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.5 35.70 1 88.30 9 19.45
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 5.0 29.70 8 118.00 7 38.05

5211 A 1m 1.8 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 29.70 10 147.70 8 29.95
203 C 1m 2.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 37.00 2 184.70 7 28.15

23 8 正月　雪乃 ｼｮｳﾂﾞｷ　ﾕｷﾉ JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 7.5 6.5 5.5 7.5 6.5 29.25 8 29.25 8 7.55 182.25
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 4.5 6.0 27.20 =17 56.45 11 18.15
301 B 1m 1.7 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 34.00 2 90.45 6 17.30
203 C 1m 2.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 36.00 3 126.45 4 29.60

5111 A 1m 1.8 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 26.10 16 152.55 6 25.10
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 3.5 4.0 29.70 11 182.25 8 30.60
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第46回(2023年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2023/08/23
開始時間15：08 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 三浦　房子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 岡部　優 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 3回 3 皆川　義博 3 村上　和基
難易度合計 5.4以内 4 田邊　誠 4 明石　人嗣
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 原口　進也 6 森岡　大成
水　温 27.0℃ 7 服部　健一 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 本田　藍海 ﾎﾝﾀﾞ　ｱﾐ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.0 31.45 7 31.45 7 5.35 180.05
301 B 1m 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 =4 64.60 4 10.00
201 B 1m 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5.5 20.80 24 85.40 11 22.35

5211 A 1m 1.8 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 5.5 32.40 4 117.80 8 38.25
401 B 1m 1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 5.0 6.5 5.5 29.25 12 147.05 9 30.60
203 C 1m 2.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 33.00 9 180.05 9 32.80

13 10 伴　志織 ﾊﾞﾝ　ｼｵﾘ 岡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 32.30 6 32.30 6 4.50 171.10
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 27.20 =17 59.50 8 15.10

5112 A 1m 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 26.00 19 85.50 10 22.25
203 C 1m 2.0 6.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 30.00 7 115.50 10 40.55
303 C 1m 2.1 4.5 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 25.20 18 140.70 11 36.95
402 C 1m 1.6 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 30.40 10 171.10 10 41.75

18 11 山本　結華 ﾔﾏﾓﾄ　ﾕｳｶ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5 22.10 19 22.10 19 14.70 167.35
201 B 1m 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 27.20 =17 49.30 19 25.30
401 B 1m 1.5 5.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 29.25 10 78.55 17 29.20
301 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20 =12 105.75 16 50.30
203 C 1m 2.0 5.5 4.5 6.0 4.5 5.5 6.0 5.5 33.00 6 138.75 12 38.90
403 C 1m 2.2 4.5 3.5 5.0 4.5 4.0 4.5 3.5 28.60 12 167.35 11 45.50

24 12 河北　聖愛 ｶﾜｷﾀ　ｾﾅ 三重ダイビングクラブ
201 A 1m 1.7 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 8.0 6.0 34.00 4 34.00 4 2.80 166.85
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 7.0 6.0 6.5 6.0 5.5 29.75 11 63.75 5 10.85
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 =14 90.95 5 16.80
403 C 1m 2.2 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 20.90 =23 111.85 13 44.20
203 C 1m 2.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 34.00 =4 145.85 10 31.80
303 C 1m 2.1 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 21.00 20 166.85 12 46.00
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第46回(2023年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2023/08/23
開始時間15：08 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 三浦　房子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 岡部　優 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 3回 3 皆川　義博 3 村上　和基
難易度合計 5.4以内 4 田邊　誠 4 明石　人嗣
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 原口　進也 6 森岡　大成
水　温 27.0℃ 7 服部　健一 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 13 髙橋　陽花理 ﾀｶﾊｼ　ﾋｶﾘ 東京スイミングセンター
101 B 1m 1.3 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 22.75 16 22.75 16 14.05 157.35
201 C 1m 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 30.00 10 52.75 13 21.85
301 C 1m 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 24.00 20 76.75 18 31.00
401 C 1m 1.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 23.80 19 100.55 18 55.50
302 C 1m 1.6 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.40 7 130.95 16 46.70
103 C 1m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 =13 157.35 13 55.50

17 14 國澤　澪 ｸﾆｻﾜ　ﾐｵ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 22.95 15 22.95 15 13.85 155.95
201 B 1m 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 7.0 29.60 =12 52.55 15 22.05
401 B 1m 1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 8.0 31.50 6 84.05 14 23.70
301 B 1m 1.7 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 3.5 22.10 22 106.15 15 49.90
203 C 1m 2.0 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.0 30.00 8 136.15 14 41.50
403 C 1m 2.2 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 19.80 =21 155.95 14 56.90

14 15 海徳　心美 ｶｲﾄｸ　ｺｺﾐ 松江ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 24.65 12 24.65 12 12.15 154.25
401 B 1m 1.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 =20 51.65 17 22.95
201 B 1m 1.6 6.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.5 33.60 3 85.25 13 22.50
301 B 1m 1.7 4.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 27.20 =12 112.45 11 43.60
403 C 1m 2.2 4.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 22.00 22 134.45 15 43.20
104 C 1m 2.2 4.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 19.80 =21 154.25 15 58.60

9 16 石川　友愛里 ｲｼｶﾜ　ﾕﾒﾘ Fuji Diving Club
101 B 1m 1.3 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 20.80 =21 20.80 =21 16.00 152.20
201 C 1m 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 7.0 6.0 27.00 =20 47.80 22 26.80
401 C 1m 1.4 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.0 5.5 23.10 21 70.90 22 36.85
103 C 1m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 24.80 16 95.70 20 60.35
301 C 1m 1.6 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 20 118.90 23 58.75

5111 A 1m 1.8 6.5 7.0 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5 33.30 8 152.20 16 60.65
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第46回(2023年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2023/08/23
開始時間15：08 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 三浦　房子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 岡部　優 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 3回 3 皆川　義博 3 村上　和基
難易度合計 5.4以内 4 田邊　誠 4 明石　人嗣
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 原口　進也 6 森岡　大成
水　温 27.0℃ 7 服部　健一 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 17 藤澤　みりあ ﾌｼﾞｻﾜ　ﾐﾘｱ セントラルスポーツ
101 B 1m 1.3 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0 20.15 23 20.15 23 16.65 151.50
201 B 1m 1.6 5.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 32.00 =7 52.15 16 22.45
301 B 1m 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 =7 82.75 15 25.00
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 6.0 29.25 9 112.00 12 44.05

5111 A 1m 1.8 4.0 2.0 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 17.10 26 129.10 18 48.55
103 C 1m 1.6 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 22.40 17 151.50 17 61.35

15 18 髙山　結衣 ﾀｶﾔﾏ　ﾕｲ いいね金澤DC
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 26.25 10 26.25 10 10.55 151.30
302 C 1m 1.6 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 28.80 =14 55.05 12 19.55
103 B 1m 1.7 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 26 72.90 19 34.85
201 B 1m 1.6 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 23.20 20 96.10 19 59.95

5211 A 1m 1.8 5.5 4.0 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 28.80 14 124.90 20 52.75
301 C 1m 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 26.40 =13 151.30 18 61.55

11 19 蜂須賀　柚希 ﾊﾁｽｶ　ﾕｽﾞｷ ﾄﾋﾞｳｵｼﾞｭﾆｱﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
103 B 1m 1.7 3.5 2.5 2.0 2.0 3.5 3.0 4.0 15.30 26 15.30 26 21.50 148.45
201 B 1m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 29.60 =12 44.90 =24 29.70
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 7.0 27.75 13 72.65 20 35.10
104 C 1m 2.2 3.5 4.5 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 20.90 =23 93.55 24 62.50
301 B 1m 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 28.90 13 122.45 21 55.20
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.0 3.5 4.0 26.00 15 148.45 19 64.40

7 20 田中　結莉 ﾀﾅｶ　ﾕﾘ IK!IK!　DivingClub
101 B 1m 1.3 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 24.05 13 24.05 13 12.75 148.40
201 A 1m 1.7 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 8.0 6.5 34.85 3 58.90 9 15.70
301 C 1m 1.6 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 26.40 17 85.30 12 22.45
401 B 1m 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 25.50 15 110.80 14 45.25
103 C 1m 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 25.60 17 136.40 13 41.25
203 C 1m 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 12.00 25 148.40 20 64.45
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第46回(2023年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2023/08/23
開始時間15：08 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 三浦　房子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 岡部　優 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 3回 3 皆川　義博 3 村上　和基
難易度合計 5.4以内 4 田邊　誠 4 明石　人嗣
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 原口　進也 6 森岡　大成
水　温 27.0℃ 7 服部　健一 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 21 石岡　希子 ｲｼｵｶ　ｷｺ JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
101 A 1m 1.4 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 22.40 18 22.40 18 14.40 145.80
201 C 1m 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 7.0 6.5 7.5 27.75 16 50.15 18 24.45
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 11 79.05 16 28.70
401 C 1m 1.4 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.0 4.5 23.10 21 102.15 17 53.90

5111 A 1m 1.8 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 27.90 15 130.05 17 47.60
102 B 1m 1.5 5.0 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 23 145.80 21 67.05

12 22 佐藤　杏 ｻﾄｳ　ｱﾝ 長野ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 21.45 20 21.45 20 15.35 138.30
201 B 1m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 26.40 22 47.85 21 26.75
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 22.95 =22 70.80 23 36.95
401 B 1m 1.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 24.75 =17 95.55 21 60.50
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 29.75 9 125.30 19 52.35
203 C 1m 2.0 2.0 2.5 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 13.00 24 138.30 22 74.55

1 23 山下　遥 ﾔﾏｼﾀ　ﾊﾙｶ JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
101 B 1m 1.3 5.5 4.5 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 20.80 =21 20.80 =21 16.00 137.90
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 6.5 5.0 5.0 5.5 6.0 25.60 23 46.40 23 28.20
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 22.95 =22 69.35 24 38.40
401 B 1m 1.5 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 24.75 =17 94.10 23 61.95

5111 A 1m 1.8 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 19.80 25 113.90 24 63.75
103 C 1m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 16 137.90 23 74.95

5 24 末浪　綾 ｽｴﾅﾐ　ﾘｮｳ 小松ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 17 22.50 17 14.30 130.15
201 B 1m 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 22.40 25 44.90 =24 29.70
301 B 1m 1.7 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 27.20 =14 72.10 21 35.65
103 B 1m 1.7 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0 2.5 14.45 26 86.55 25 69.50
302 C 1m 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 3.0 4.5 4.5 21.60 =23 108.15 25 69.50
203 C 1m 2.0 4.5 3.0 3.5 4.5 3.5 4.0 3.0 22.00 18 130.15 24 82.70
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2023/08/23
開始時間15：08 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 三浦　房子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 岡部　優 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 3回 3 皆川　義博 3 村上　和基
難易度合計 5.4以内 4 田邊　誠 4 明石　人嗣
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 大竹　章人
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 原口　進也 6 森岡　大成
水　温 27.0℃ 7 服部　健一 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 25 三ツ野　心菜 ﾐﾂﾉ　ｺｺﾅ 松任ダイビングクラブ
101 C 1m 1.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 18.60 24 18.60 24 18.20 125.35
201 B 1m 1.6 4.0 4.0 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 19.20 26 37.80 26 36.80
401 B 1m 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 16 64.80 26 42.95
402 C 1m 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 16.00 25 80.80 26 75.25
301 B 1m 1.7 5.0 5.0 4.0 4.5 2.5 4.0 5.0 22.95 21 103.75 26 73.90
103 C 1m 1.6 5.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 21.60 19 125.35 25 87.50

10 26 伊藤　亜沙 ｲﾄｳ　ｱｻ 東京スイミングセンター
101 B 1m 1.3 4.5 4.0 2.0 2.0 4.5 4.5 4.5 16.90 25 16.90 25 19.90 123.20
201 B 1m 1.6 5.5 6.5 6.5 6.5 8.0 7.0 7.5 32.00 =7 48.90 20 25.70
401 B 1m 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 19.50 25 68.40 25 39.35
301 C 1m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 26.40 14 94.80 22 61.25
103 C 1m 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 24.80 19 119.60 22 58.05

5211 A 1m 1.8 2.5 0.0 0.5 1.0 0.5 0.5 2.0 3.60 26 123.20 26 89.65
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